РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

МР «НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН»

368040 тел 8 (242) 21-4-81 21-4-83   факс 8 (242) 21-4-81                с. Новолакское

ОГРН- 1020500910726                                                                                                                                                         ИНН 0524004098

.

ПРИКАЗ

 «27» февраля 2025 г.                                                                   № 43-01-04/25- ОД

Об организации обучения лиц,  привлекаемых к ГИА в 2025 году.

 В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки,  письмом Дагестанского института развития образования, в

целях качественной подготовки к проведению государственной  итоговой

аттестации (далее – ГИА) на территории  МО «Новолакский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие лиц, привлекаемых к ГИА, в дистанционном обучении

на учебной платформе edu.rustest.ru (далее – Учебная платформа).

2. Актуализировать информацию, внесенную в РИС, о специалистах ППЭ в

целях повышения эффективности обучения на Учебной платформе.

3. Муниципальному координатору ГИА, ведущему специалисту МКУ

«Управления образования» МР «Новолакский район» (Меджидовой И.Р.):

3.1.  довести настоящий приказ до руководителей образовательных

организаций;

3.2. обеспечить контроль и  информационно-консультационное сопровождение

процедуры прохождения обучения специалистами ППЭ на Учебной платформе.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКУ «Управление

образования» МО «Новолакский район» (далее –УО) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  МКУ

«Управление образования»                                                            Кудаева С.Р.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ВЫПОЛНЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "НОВОЛАКСКИЙ РАЙОН", Кудаева
Светлана Рамазановна

19.06.25 16:01 (MSK) Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"